
 

 
 

 

 

  

UCHWAŁA Nr  1047 / 2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  29 listopada 2023r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Rządowego programu wsparcia powiatu 

w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023r.   

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Tureckiego udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Turku – Pani Edycie Michalak do realizacji Rządowego programu wsparcia powiatu 

w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023r. oraz do składania 

oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań majątkowych związanych z tym programem.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego: 

Dariusz Kałużny               – Przewodniczący                   /-/ 

Władysław Karski            – Z-ca Przewodniczącego       /-/ 

Ryszard Papierkowski     – Członek Zarządu                 /-/  

Bohdan Radecki               – Członek Zarządu                 __ 

Magdalena Wysocka        – Członek Zarządu                __ 

 

 

 

Sporządził:                                                                             Zatwierdził: 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1047 / 2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 listopada 2023r.   

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526  

z późn. zm.) Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.   

 W lutym 2023r. weszła w życie nowelizacja ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej, która zwiększyła kwoty minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

przysługującego zawodowym rodzinom zastępczym. Zatem celem ogłoszonego Rządowego 

programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023r. 

jest wsparcie powiatów, które w związku z nowelizacją powyższej ustawy zostały obciążone 

wyższymi kosztami finansowania zadań z obszaru pieczy zastępczej.  

  Uchwałą nr 359 / 2012 z dnia 14 września 2012r. Zarząd Powiatu Tureckiego 

powierzył stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku Pani Edycie 

Michalak.  

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Turku jako Organizator rodzinnej pieczy 

zastępczej wykonuje zadania określone w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej.     

 Wobec powyższego, na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym,  

można upoważnić Panią Edytę Michalak – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Turku do realizacji Rządowego programu  wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 

rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 oraz do składania oświadczeń woli i zaciągania 

zobowiązań majątkowych związanych z tym programem. 

 Uwzględniając zatem powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  
 

 

 


